
COMUNE DI GUARDABOSONE
PROVINCIA DI VERCELLI

TURISMO

---------------------------------------------------------------
ATTO D’IMPEGNO DI SPESA

n. 70 Del  30.08.2017
---------------------------------------------------------------

OGGETTO: Affidamento incarico alla Croce Rossa Italiana  assistenza durante manifestazioni
                    ----------------------------------------------------------------

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO  che si  rende necessario provvedere alla richiesta del servizio di ambulanza alla
Croce  Rossa  Italiana  sede  di  Borgosesia  per  l'assistenza  durante  la  manifestazione  “Giornate
Profumate di menta” 

DATO ATTO   che non soo attive convenzioni CONSIP di cui all'art.26, comma 1, della Legge
488/1999 aventi ad oggetto beni e servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di
approvvigionamento;

CHE tale servizio non è reperibile nemmeno sul MEPA e sarà pertanto affidato direttamente dal
Reponsabile del Servizio

VISTO IL   preventivo richiesto alla Croce Rossa Italiana che prevede per l'assistenza durante la
manifestazione del 2 settembre una spesa di € 82,00 ;

RITENUTO  di  provvedere  in  merito  all'approvazione  del  preventivo   medesimo  ed  affidare
l'incarico per la fornitura di che trattasi 
      

VISTO il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

1) di affidare il servizio di ambulanza per assistenza durante la manifestazione del 2 settembre alla
Croce Rossa Italiana con sede in Borgosesia per un importo complessivo di € 82,00

2) di prendere atto che la spesa di Euro 82,00  trova imputazione al cap 1919/1 del Bilancio 2017
in conto competenza;

3) di dare atto che l’operatore  è in regola con la normativa vigente sulla tracciabilità dei flussi
finanziari

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                       BENETTI Ornella



VISTO: si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del
D.lgs.  n. 267/2000.            

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                    (BENETTI Ornella)

-------------------------------

VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del
Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si attesta la
copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2017

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 

Certificato di pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così 
per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

                                     IL MESSO COMUNALE


	OGGETTO: Affidamento incarico alla Croce Rossa Italiana assistenza durante manifestazioni
	----------------------------------------------------------------
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	D E T E R M I N A

